Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim - Coordenação de Extensão

NOTA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS ERECHIM, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Portaria nº 151 de 17/02/2020, informa que, para fins que o cronograma

dos Editais: Edital 32/2022 – Apoio à Apresentação de Trabalhos em Eventos no âmbito da

Extensão, para estudantes do IFRS – Campus Erechim e Edital 33/2022 – Apoio à

Apresentação de Trabalhos em Eventos no âmbito da Extensão, para servidores do IFRS –

Campus Erechim, estão suspensos temporariamente, de acordo com as disposições gerais

dos respectivos editais. A nova divulgação, bem como as etapas subsequentes poderão ser

retomadas a partir de disponibilidade orçamentária.

Erechim (RS), 30 de junho de 2022.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-geral do Campus Erechim

Portaria nº 151/2020

https://ifrs.edu.br/erechim/wp-content/uploads/sites/3/2022/06/Edital-Apresentacao-de-trabalho-estudantes-32_2022.docx..pdf
https://ifrs.edu.br/erechim/wp-content/uploads/sites/3/2022/06/Edital-Apresentacao-de-trabalho-estudantes-32_2022.docx..pdf
https://ifrs.edu.br/erechim/wp-content/uploads/sites/3/2022/06/Edital-Campus-Erechim-No-33_2022-Auxilio-a-participacao-SERVIDORES-em-eventos-.docx-1.pdf
https://ifrs.edu.br/erechim/wp-content/uploads/sites/3/2022/06/Edital-Campus-Erechim-No-33_2022-Auxilio-a-participacao-SERVIDORES-em-eventos-.docx-1.pdf
https://ifrs.edu.br/erechim/wp-content/uploads/sites/3/2022/06/Edital-Campus-Erechim-No-33_2022-Auxilio-a-participacao-SERVIDORES-em-eventos-.docx-1.pdf

		2022-06-30T15:52:13-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030